3º do Decreto nº 4.303, de 30 de agosto de 1.994.
- Extintas 160 (cento e sessenta) unidades pelo Decreto nº 4.497, de 19 de julho de 1995.
- Nova redação ao art. 2º do Decreto nº 4.497/1995, dada pelo art. 1º do Decreto nº 4.539, de 18 de setembro de 1995, extinguindo 144 (cento e quarenta e quatro) unidades.

03 30                          Encarregado de Unidade                                96.600,00

Coordenador de Unidade
- Nova denominação dada pelo art. 3º do Decreto nº 3.760, de 03 de abril de 1.992.
- Extintas as 30 (trinta) unidades pelo Decreto nº 4.497, de 19 de julho de 1995.

[...]

1                                                                 Secretária da Escola Fazenda de

Itauçu                                                                 CAS-3

183 208 599               Assessor "C"                                                      CAS-4
- Acrescido pelo Decreto nº 3.840, de 06 de agosto de 1992.
- Extintas 391 (trezentos e noventa e uma) unidades pelo Decreto nº 4.497, de 19 de julho de 1995.
- Nova redação ao art. 2º do Decreto nº 4.497/1995, dada pelo art. 1º do Decreto nº 4.539, de 18 de setembro de 1995, extinguindo 416 (quatrocentos e dezesseis) unidades.

35 16 76                    Profissional de Nível Superior                                   175.210,58
- Acrescido pelo Decreto nº 3.840, de 06 de agosto de 1992.
- Extintas 60 (sessenta) unidades pelo Decreto nº 4.497, de 19 de julho de 1995.